ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» апреля 2023 г. № 243-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 марта 2017 г. № 151-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 марта 2017 г. № 151-пп «О Реестре должностей государственной

гражданской службы Магаданской области» следующее изменение:

раздел I «Перечень должностей в Магаданской областной Думе»

Реестра должностей государственной гражданской службы Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, изложить

в следующей редакции:

« Раздел I

 Перечень должностей в Магаданской областной Думе

 1. Должности категории «Руководители»

 Высшая группа должностей

 Руководитель аппарата Магаданской областной Думы 01-1-1-001

 Руководитель управления в составе аппарата Магаданской

областной Думы, одновременно являющийся советником

Председателя Магаданской областной Думы

01-1-1-002

 Главная группа должностей

 Заместитель руководителя аппарата Магаданской

областной Думы

01-1-2-003

2

 Советник заместителя Председателя Магаданской

областной Думы, одновременно возглавляющего комитет

Магаданской областной Думы

01-1-2-004

 Руководитель управления в составе аппарата Магаданской

областной Думы

01-1-2-005

 Заместитель руководителя управления в составе аппарата

Магаданской областной Думы

01-1-2-006

 Ведущая группа должностей

 Руководитель отдела в составе аппарата Магаданской

областной Думы

01-1-3-007

 Начальник отдела в составе аппарата Магаданской

областной Думы

01-1-3-008

 Начальник отдела в составе управления аппарата

Магаданской областной Думы

01-1-3-009

 2. Должности категории «Помощники (советники)»

 Высшая группа должностей

 Советник Председателя Магаданской областной Думы 01-2-1-010

 Главная группа должностей

 Пресс-секретарь Председателя Магаданской областной

Думы

01-2-2-011

 Помощник Председателя Магаданской областной Думы 01-2-2-012

 Советник первого заместителя Председателя Магаданской

областной Думы

01-2-2-013

 Советник заместителя Председателя Магаданской

областной Думы

01-2-2-014

 3. Должности категории «Специалисты»

 Ведущая группа должностей

 Консультант 01-3-3-015

 4. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

 Ведущая группа должностей

 Консультант 01-4-3-016

 Старшая группа должностей

 Главный специалист 01-4-4-017

 Ведущий специалист 01-4-4-018 ».

3

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов